J_J
Héllands eide
BEITRAGSORDNUNG

BEITRAGE

Mitgliedschaft Erwachsener
Eintritt 01.01. — 30.04.
Eintritt 01.05. - 31.05.
Eintritt 01.06. - 30.06.
Eintritt 01.07. - 31.07.
Eintritt 01.08. - 31.08.
Eintritt 01.09. - 30.09.
Eintritt 01.10. - 31.12.

Aufnahmebeitrag Erwachsener

Mitgliedschaft Young Generation
Eintritt 01.01. — 30.04.
Eintritt 01.05. - 31.05.
Eintritt 01.06. - 30.06.
Eintritt 01.07. - 31.07.
Eintritt 01.08. - 31.08.
Eintritt 01.09. - 30.09.
Eintritt 01.10. - 31.12.

Aufnahmebeitrag Young Generation

Mitgliedschaft Kids
Eintritt 01.01. — 30.04.
Eintritt 01.05. - 31.05.
Eintritt 01.06. - 30.06.
Eintritt 01.07. - 31.07.
Eintritt 01.08. - 31.08.
Eintritt 01.09. - 30.09.
Eintritt 01.10. - 31.12.

FVT Doppelmitgliedschaft

Zweitmitgliedschaft
Fernmitgliedschaft
Mitgliedschaft Passiv
Schnuppermitgliedschaften

Arbeitsdienstbeitrag (ab 18 Jahre)

Erwachsener/Y.G./Doppelmitgliedschaft/Zweitmitgliedschaft

Schrankmiete (auf Wunsch)
Schlisselkaution

295,00 €
295,00 €
245,00 €
195,00 €
145,00 €

95,00 €
45,00 €
0,00 €

125,00 €

90,00 €
90,00 €
75,00 €
60,00 €
45,00 €
30,00 €
15,00 €

0,00 €

50,00 €

60,00 €
60,00 €
50,00 €
40,00 €
30,00 €
20,00 €
10,00 €

0,00 €

130,00 €

180,00 €
147,50 €
50,00 €
0,00 €

60,00 €

30,00 €
50,00 €
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